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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI

CcODIGO: 3
CURSO: PRE-ENEM TARDE
CAMPUS: CAMPUS TERESINA -CENTRAL

CANDIDATO

IZELIA DA SILVA SOUSA
VIKTOR EUGENIO PACHECO MOURA

THAMYRES TAVARES SANTOS

ADALTO RODRGUES DE SOUSA

ADRIANA SILVA VIEIRA

RAYNAN DO ESPIRITO SANTOS DOS SANTOS

PEDRO ISAQUE INACIO DOS SANTOS
MATEUS DA SILVA COUTINHO

PRE-ENEM 2017

RESULTADO - -32 CHAMADA

Local: Diretoria de Extensao, Prédio A - primeiro andar.

COMISSAO ORGANIZADORA

Qua, 03 Maio 2017

PORT. MAT. TOTAL

10
9
11
12
9
9

10
11

* As matriculas da terceira chamada sera realizada nos dias 04 e 05/05/2017.
Horario:Manha: 8:30 as 11h
Tarde: 14:30 as 17h
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ORDEM
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SITUACAO
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